

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a v súlade s zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len „zmluva“

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ :

Univerzita Komenského v Bratislave
Sídlo: Šafárikovo nám.č. 6, 814 99 Bratislava 1
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám.č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Fakulta: Prírodovedecká fakulta Univerzity Komenského v Bratislave
Sídlo: Mlynská dolina, Ilkovičova 6, 842 15 Bratislava 4
Zastúpená: doc. RNDr. Milan Trizna, PhD. – dekan fakulty
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Ľubica Púčíková -
vedúci prevádzkového útvaru
Telefón: 02/602 96 372

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ :

RECORD TK spol. s r.o.
Sídlo organizácie : Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava
IČO : 31391915
DIČ : 2020334525
IČ DPH: SK2020334525
Zapísaný : OROS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.:8658/B
Zastúpený: Ing. Ivan Klečka, Mgr.Robert Turanský
Bankové spojenie:
IBAN:
Osoba oprávnená konať
- vo veciach technických : Ing. Ivan Klečka
Ing. Ján Baláž
Číslo telefónu : +421 903 700722
E mail : kleckova@record-tk.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 2 Predmet zmluvy

- 2.1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluva ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky „**Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilóne B2**“, v súlade s ponukou zhotoviteľa do verejného obstarávania.
- 2.2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zabezpečiť stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilóne B2 za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vo výzve na predkladanie ponúk, v súťažných podkladoch, v Prílohe č. 1 – cenová ponuka. Presná špecifikácia prác a dodávok diela je uvedená v Prílohe č. 1. ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo pre objednávateľa podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne, včas a bez väd a nedorobkov a zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi protokolom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 2.4. Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. 3 Podmienky zhotovenia diela

- 3.1. Hlavné miesto realizácie zmluvy: Prírodovedecká fakulta Univerzity Komenského v Bratislave, Mlynská dolina, Ilkovičova 6, 842 15 Bratislava, pavilón B2.
- 3.2. Zhotoviteľ zrealizuje predmet zmluvy do **30.11.2017**.
- 3.3. Ak zhotoviteľ zrealizuje dielo pred dohodnutým termínom, objednávateľ prevezme dielo aj v skoršom termíne.
- 3.4. Zhotoviteľ je povinný prizvať technický dozor objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, v opačnom prípade zodpovedá za prípadné škody.
- 3.5. Konštrukčné zmeny a zámeny materiálov možno vykonať len po písomnom odsúhlasení objednávateľom.
- 3.6. Po dokončení prác vyzve písomne zhotoviteľ objednávateľa k prevzatiu diela v súlade s ods. 3.13 tohto článku.
- 3.7. O odovzdaní a prevzatí ukončeného diela spíše zhotoviteľ protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. V prípade, že dielo bude vykazovať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela - v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela a podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 3.8. Zhotoviteľ je povinný do 5 dní po odovzdaní diela vypratať a vyčistiť miesto realizácie zmluvy. Súčasne s odovzdaním diela zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach
 - doklady o výsledkoch predpísaných skúšok,
 - príslušné atesty a certifikáty od zabudovaných materiálov a výrobkov,
 - príslušné revízie a skúšky v rozsahu stanovenom STN EN a príslušných vyhlášok a nariadení,
 - doklad o likvidácii všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii stavby v členení podľa druhu odpadu,

- opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od dokumentácie,
 - ďalšie doklady súvisiace s uvedením diela do užívania.
- 3.9. Výrobky, materiály a stavebné dielce, určené na zrealizovanie predmetu diela, musí zhotoviteľ dodať bez akýchkoľvek práv tretích osôb.
- 3.10. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverená osoba uvedená v Čl. 1 bod 1.1. zmluvy ako osoba oprávnená konať vo veciach technických, prípadne iná poverená osoba, ktorej meno bude oznámené písomne zhotoviteľovi.
- 3.11. Technický dozor objednávateľa je oprávnený dávať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie práce. Toto však nezbujuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite. Technický dozor bude tiež overovať vecnú správnosť zhotoviteľom predkladaného súpisu vykonaných prác a vecného plnenia.
- 3.12. Zhotoviteľ znáša škodu (poškodenie, strata, zničenie) na zhotovovanom diele až do prevzatia diela objednávateľom.
- 3.13. Dielo sa bude odovzdávať naraz po jeho dokončení ako celku, s predchádzajúcimi kvalitatívno - technickými kontrolami zo strany objednávateľa, podľa dohodnutého vecného rozsahu. V prípade čiastkového plnenia bude odovzdaná ukončená časť plnenia schopná samostatného užívania.
- 3.14. Zhotoviteľ zodpovedá a je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov vykonávajúcich dielo na oboznámení sa s informáciami a potrebnými pokynmi užívateľa objektu platnými pre jeho pracovisko podľa zák. č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.15. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy zhotoví v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy, podľa všeobecne záväzných právnych predpisov Európskych spoločenstiev a Slovenskej republiky, technických noriem Európskych spoločenstiev a Slovenskej republiky.
- 3.16. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia okolitých priestorov a na svoje náklady bude odstraňovať odpad, ktorý bude vznikať pri jeho činnosti na stavbe priebežne a zároveň je povinný uviesť stavenisko do pôvodného stavu.
- 3.17. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo z materiálov uvedených v Prílohe č.1 - alebo ekvivalentnými s rovnakými technickými parametrami. Ekvivalenty budú odsúhlasené objednávateľom.

Čl. 4 Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2. Za zhotovenie diela uvedeného v čl. 2 ods. 1 tejto zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi :

cena diela bez DPH : 44 924,30 EUR
DPH 20% : 8 984,86 EUR
cena diela celkom s DPH : 53 909,16 EUR

- 4.3. Na zhotovenie diela objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky.
- 4.4. Cena za predmet zákazky je maximálna a musí obsahovať všetky plnenia nevyhnutné pre riadne splnenie predmetu zákazky. Akékoľvek dodatky k zmluve navyšujúce cenu predmetu zákazky s výnimkou možností podľa zmluvy alebo zákona o verejnom obstarávaní, sú vylúčené.
- 4.5. V prípade zákonnej úpravy DPH bude možné upraviť cenu písomným dodatkom k zmluve.
- 4.6. Zmluvné strany sa dohodli, že indexácia cien stavebných prác, materiálov a iných vstupov sa nepripúšťa.

Čl. 5 Platobné podmienky

- 5.1. Vlastná platba sa bude realizovať formou bezhotovostného platobného styku v eurách. Objednávateľ sa zaväzuje za zhotovené dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa Čl. 4 tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Súčasťou faktúry bude preberací protokol potvrdený objednávateľom, súpis zrealizovaných stavebných prác a dodávok podpísaný stavebným príp. technickým dozorom objednávateľa prípadne aj ďalšími písomne poverenými osobami.
- 5.2. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a jej prílohou musí byť súpis vecného plnenia potvrdený zástupcom objednávateľa.
- 5.3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa podpisu preberacieho protokolu objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 5.1 a 5.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s rámcovou zmluvou, objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti zhotoviteľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia objednávateľom. Faktúra bude uhradená výhradne prevodným príkazom. Závazok sa považuje za splnený dňom jeho odpísania z účtu objednávateľa.
- 5.4. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť zhotoviteľovi 95 % z dohodnutej ceny, pričom objednávateľ môže zadržať zvyšných 5 % dohodnutej ceny do preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdaní a preberaní diela alebo do odstránenia všetkých prípadných väd a nedorobkov zo strany zhotoviteľa.

Čl. 6 Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 6.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle čl. 3 ods. 3.3 tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,20 % z ceny nezhotovenej časti diela za každý aj začatý deň omeškania.
- 6.2. Zhotoviteľ je oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania v zákonnej výške z dlžnej čiastky za každý aj začatý deň omeškania vystavenej a doručenej faktúry spĺňajúcej náležitosti podľa Čl. 5 ods. 5.2 tejto zmluvy po lehote splatnosti.
- 6.3. Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípade zásahu vyššej moci. Túto skutočnosť sú povinné oznámiť druhej strane bez zbytočného odkladu a preukázať jej trvanie.

6.4. Zaplatením zmluvných pokút nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu škody.

Čl. 7

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uvedené v čl. 2 tejto zmluvy bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy.
- 7.2. Záručná lehota na zhotovené dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je 60 mesiacov na celé dielo. Záručná lehota začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela obidvomi zmluvnými stranami.
- 7.3. Zárukou preberá zhotoviteľ záväzok, že predmet diela bude počas záruky spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.
- 7.4. Plynutie záručnej doby sa prerušuje dňom doručenia oznámenia objednávateľa o uplatnení nároku na odstránenie reklamovanej vady zhotoviteľovi.
- 7.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu uplatní bezodkladne po zistení. Reklamácia musí obsahovať označenie vady (miesto, dotknutú časť diela) a popis, ako sa vada prejavuje.
- 7.6. O vade diela, zistenej v záruke, zmluvné strany do 10 dní vyhotovia protokol o reklamácií s uvedením primeranej lehoty na jej odstránenie.
- 7.7. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení objednávateľom.
- 7.8. V protokole o reklamácií sa uvedie : popis vady, dátum zistenia vady, predpokladaný dôvod vzniku vady diela, spôsob odstránenia vady diela, lehota na odstránenie vady diela.
- 7.9. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca pri realizácii stavby. Pri čiastkovom plnení nedokončenie ucelenej časti.
- 7.11. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.12. Zhotoviteľ je povinný odstrániť reklamované vady v technicky možnom najkratšom termíne.
- 7.13. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré nastali v dôsledku neodborného zásahu alebo nesprávneho užívania zo strany objednávateľa alebo tretej osoby alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.
- 7.14. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady diela, ktorých zodpovednosť za ich vznik popiera, ale ich odstránenie neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté budú zhotoviteľovi uhradené na základe vzájomnej dohody.
- 7.15. V prípade ak je zhotoviteľ tvorený skupinou zhotoviteľov, zodpovedajú títo objednávateľovi za riadne zhotovenie diela spoločne a nerozdielne.

Čl. 8

Spolupôsobenie zmluvných strán

- 8.1. Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi zbavené práv tretích osôb.
- 8.2. Objednávateľ zodpovedá za to, že priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.3. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku udržiavať primeranú čistotu a poriadok, odstraňovať na svoje náklady odpady, stavebnú sutinu a iné nečistoty vzniknuté z vlastnej činnosti. Súčasne zodpovedá i za znečistenie komunikácií, ku ktorému príde v dôsledku dovozu a odvozu materiálu a mechanizmov na stavbu. Prípadné vzniknuté škody z porušenia tejto povinnosti znáša zhotoviteľ.
- 8.4. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené fyzickým osobám a právnickým osobám v súvislosti s realizáciou plnenia predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pracujúce osoby na stavbe sú riadne vyškolené a majú všetky oprávnenia na vykonávanie činností, ktoré sa týkajú vykonania diela.
- 8.5. Zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a na jej vybavení. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní výšky škody bude objednávateľ vychádzať z ceny v čase poškodenia.
- 8.6. Zhotoviteľ sa pri zhotovovaní diela bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 8.7. Zhotoviteľ je pri realizácii predmetu zmluvy povinný dodržiavať protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 8.8. Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov na stavbe. Pracovníci zhotoviteľa sa môžu pohybovať na stavbe iba vo vymedzených priestoroch určených objednávateľom resp. užívateľom. Pracovníci zhotoviteľa budú mať na oblečení viditeľné označenie firmy.

Čl. 9

Ukončenie zmluvy

- 9.1 Táto zmluva môže byť ukončená iba niektorým z nasledovných spôsobov:
 - a) odstúpením od zmluvy v zmysle bodu 9.3 a nasl. tejto zmluvy,
 - b) dňom straty oprávnenia zhotoviteľa k výkonu činnosti, ktorá je potrebná pre zhotovenie diela, bez potreby uskutočnenia akéhokoľvek úkonu zo strany zmluvných strán,
 - c) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - d) dňom vyhlásenia konkurzu alebo likvidácie na zhotoviteľa, bez potreby uskutočnenia akéhokoľvek úkonu zo strany zmluvných strán,
 - e) odstúpením od zmluvy v súlade s § 19 zákona o verejnom obstarávaní.

- 9.2 V prípade ukončenia zmluvy zostávajú aj po jej skončení v platnosti a účinnosti ustanovenia zmluvy upravujúce zodpovednosť zhotoviteľa za škodu, nárok na zmluvnú pokutu.
- 9.3 Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti druhou zmluvnou stranou alebo keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným.
- 9.4 Za podstatné porušenie sa na účely tejto zmluvy považuje:
- a) omeškanie zhotoviteľa s realizáciou predmetu zmluvy oproti dohodnutému termínu plnenia o viac ako 7 dní bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie objektívne ospravedlňoval (vyššia moc),
 - b) ak cena bude fakturovaná v rozpore s platobnými podmienkami dohodnutými v tejto zmluve,
 - c) ak zhotoviteľ poskytne objednávateľovi predmet zmluvy spôsobom, ktorý je vo vážnom rozpore s touto zmluvou,
 - d) ak objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
- 9.5 Ak zmluvná strana odstupuje od zmluvy, potom je povinná túto skutočnosť oznámiť druhej zmluvnej strane písomne. Takéto oznámenie musí označovať okolnosť resp. dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje od zmluvy a presnú citáciu ustanovenia zmluvy alebo právneho predpisu, ktorý ju k odstúpeniu oprávňuje. Bez týchto náležitostí je odstúpenie neplatné, ibaže právo odstúpiť od zmluvy vyplýva priamo zo zákona. Oznámenie o odstúpení od zmluvy môže obsahovať prehlásenie, že zmluvná strana odstupuje od zmluvy až okamihom márneho uplynutia lehoty stanovenej k odstráneniu porušenia, ktoré je dôvodom odstúpenia, ak je to vzhľadom k povahe porušenia povinností možné.
- 9.6 V prípade odstúpenia od zmluvy je toto odstúpenie účinné doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane, ak z obsahu odstúpenia nevyplýva neskorší účinok odstúpenia. Za riadne doručenie oznámenia o odstúpení od zmluvy sa považuje jeho doručenie prostredníctvom poštovních služieb alebo kuriéra druhej zmluvnej strane.
- 9.7 Odstúpením od zmluvy nezaniká nárok oprávnenej strany na zaplatenie zmluvných pokút a na náhradu vzniknutej škody.
- 9.8 Zmluvné strany nie sú zodpovedné za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných záväzkov následkom pôsobenia vyššej moci v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.
- 9.9 V prípade pôsobenia vyššej moci, lehoty dohodnuté k plneniu zmluvných záväzkov sa predlžujú o dobu jej pôsobenia.
- 9.10 Zmluvná strana ovplyvnená vyššou mocou je povinná druhú zmluvnú stranu upovedomiť písomne o začatí a ukončení pôsobenia vyššej moci bezodkladne, najneskôr však do 15 dní od začatia jej pôsobenia. Ak by tak zmluvná strana neurobila, nemôže sa zmluvná strana účinne dovolávať pôsobenia vyššej moci.

Čl. 10

Záverečné ustanovenia

- 10.1 Vzťahy zmluvných strán, ktoré sú neupravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky

- 10.2 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky právne záväzné úkony budú uskutočňovať písomnou formou.
- 10.3 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami. K návrhu dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť v lehote 7 pracovných dní.
- 10.4 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmieru, prostredníctvom poverených zástupcov. V prípade, že spor sa nevyrieši zmiernom, ktorakoľvek zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na rozhodnutie príslušného súdu.
- 10.5 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 10.6 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
- 10.7 Zhotoviteľ súhlasí s kompletným zverejnením obsahu tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.
- 10.8 Zhotoviteľ je povinný zaslať objednávateľovi finálnu podobu tejto zmluvy aj v elektronickej verzii (pdf formát).
- 10.9 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 10.10 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č.1 – cenová ponuka.

V Bratislave dňa

V dňa

za objednávateľa :

za zhotoviteľa :

.....
Ing. Ivan Klečka
konateľ

.....
doc. RNDr. Milan Trizna, PhD.
dekan PriF UK

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. , Bojnícka 16/A, Bratislava

Stavba :Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilone B2 PRIF UK Bratislava

Objekt :ZTI , NP - požiadny vodovod ,vysadenie uzáverov + ocelové konštrukcie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
0 - ZAKLADANIE							
1	383	03394-51111	Lešenie závesné montáž + demontáž prenájom	8,000	deň	37,50	300,00
0 - ZAKLADANIE spolu:				300,00			300,00
1 - ZEMNE PRÁCE							
2	253	12090-2113	Búranie betónu s ocel. armatúrou .	0,550	m3	236,16	129,89
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				129,89			129,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,375	t	12,70	17,46
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,375	t	14,10	19,39
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	27,500	t	0,85	23,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				60,23			60,23
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				490,120			490,12
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
6	713	71340-1204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	38,000	m	1,87	71,06
7	MAT	272 3A0019	Izolácie hadicové z PE - čistáč	1,000	ks	12,94	12,94
8	MAT	272 3A0021	Izolácie hadicové z PE - lepidlo 0,5l	1,000	ks	11,10	11,10
9	MAT	272 3A0022	Izolácie hadicové z PE - páska PVC	2,000	ks	3,81	7,62
10	MAT	272 3A0023	Izolácie hadicové z PE - spona upevňovacia 100ks	1,000	bal	3,04	3,04
11	MAT	272 3A0208129	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.28/13 mm	2,000	m	1,61	3,22
12	MAT	272 3A0208130	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.35/13 mm	36,000	m	2,06	74,16
13	713	71399-9904	Izolácie tepelné, HZS T4	5,000	hod	10,00	50,00
14	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	2,120	%	10,00	21,20
713 - Izolácie tepelné spolu:				254,34			254,34
721 - Vnútná kanalizácia							
15	721	72111-0915	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN do 100	2,000	kus	16,60	33,20
16	721	72111-0925	Opr. kam. potrubia, krátenie rúr DN do 100	2,000	kus	2,80	5,60
17	721	72117-0937	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 75	5,000	kus	1,06	5,30
18	721	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	5,000	kus	8,19	40,95
19	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	20,000	m	13,83	276,60
20	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	20,000	m	0,54	10,80
21	721	72199-9904	Vnútná kanalizácia HZS T4	10,000	hod	7,50	75,00
22	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	5,212	%	10,00	52,12
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				499,57			499,57
722 - Vnútny vodovod							
23	721	72213-0916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	60,000	kus	1,07	64,20
24	721	72213-1903	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 1	1,000	súbor	4,76	4,76
25	721	72213-1904	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 5/4	1,000	súbor	5,61	5,61
26	721	72213-1906	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 2	1,000	súbor	9,50	9,50
27	721	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	1,000	kus	11,46	11,46

číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
28	721	72213-1934	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	1,000	kus	14,52	14,52
29	721	72213-1936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	1,000	kus	23,99	23,99
30	721	72214-0104	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 25	2,000	m	41,25	82,50
31	721	72214-0105	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 32	36,000	m	44,99	1 619,64
32	721	72217-1223	Potrubie vodov. z rúrok rad ťažk. PPR D 25	32,000	m	16,80	537,60
33	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	32,000	m	3,54	113,28
34	721	72219-0224	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 32	1,000	súbor	95,95	95,95
35	721	72222-0142	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	28,000	kus	9,10	254,80
36	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	2,000	kus	11,63	23,26
37	721	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	1,000	kus	16,92	16,92
38	721	72223-0104	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	1,000	kus	22,87	22,87
39	721	72223-0106	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy V4032 G 2	1,000	kus	63,46	63,46
40	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	2,000	kus	3,57	7,14
41	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	1,000	kus	3,94	3,94
42	721	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	1,000	kus	4,64	4,64
43	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	1,000	kus	5,83	5,83
44	721	72224-0101	Hydrantový ventil s hadicovou prípojkou G 1	1,000	kus	17,60	17,60
45	721	72224-0133	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový	1,000	súbor	319,94	319,94
46	721	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	1,000	súbor	17,37	17,37
47	721	72225-4107	Revízia hydrantu požiarneho	1,000	súbor	35,50	35,50
48	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	45,000	m	1,88	84,60
49	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	45,000	m	1,60	72,00
50	721	72299-990412	Vnútorý vodovod HZS T4-odstávka vody +vypúšťanie systému stupačiek v objekte a napúšťanie	12,000	hod	7,50	90,00
51	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	37,095	%	10,00	370,95
722 - Vnútorý vodovod spolu:				3 993,83			3 993,83
723 - Vnútorý plynovod							
52	721	72312-0805	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 50	48,000	m	2,69	129,12
53	721	72315-0801.1	Demontáž potrubia-zátkovanie rozvodov DN 25	1,000	m	25,50	25,50
54	721	72321-30916	Opr. plyn. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	26,000	kus	1,07	27,82
55	721	72322-20862	Demontáž armatúr plyn. s 2 závitmi G do 5/4	7,000	kus	1,12	7,84
56	721	72399-9904	Vnútorý plynovod HZS T4	8,000	hod	7,50	60,00
57	721	72399-99061	Vnútorý plynovod - revízia plynu-revízna správa	1,000	kpl	130,00	130,00
58	721	99872-3203	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	4,368	%	10,00	43,68
723 - Vnútorý plynovod spolu:				423,96			423,96
767 - Konštrukcie doplnk. kovove stavebné							
59	767	767-	Konštrukcie doplnkové kovove stavebné dodávka a montáž	1,000	kpl	130,00	130,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovove stavebné spolu:				130,00			130,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				5 171,70			5 171,70
Za rozpočet celkom				5 791,82			5 791,82

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. , Bojnicka 16/A, Bratislava

Stavba :Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilone B2 PRIF UK Bratislava

Objekt :Ústredné vykurovanie, NP

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	253	12090-2113	Búranie betónu s ocel. armatúrou .	0,500	m3	236,16	118,08
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				118,08			118,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,080	t	12,70	13,72
3	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	1,080	t	14,10	15,23
4	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	21,600	t	0,85	18,36
5	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,080	t	28,00	30,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				77,55			77,55
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				195,630			195,63
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
733 - Rozvod potrubia							
6	731	73311-0808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	112,000	m	1,39	155,68
7	731	73399-99041	Rozvod potrubia, HZS T4- vypúšťanie stupačiek ÚK	12,000	hod	7,50	90,00
8	731	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	2,997	%	1,80	5,39
733 - Rozvod potrubia spolu:				251,07			251,07
734 - Armatúry							
9	731	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	34,000	kus	3,13	106,42
10	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	1,064	%	0,20	0,21
734 - Armatúry spolu:				106,63			106,63
735 - Vykurovacie telesá							
11	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies ocelových do 2820 mm	17,000	kus	15,00	255,00
12	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4	40,000	hod	7,50	300,00
13	731	99873-5203	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	7,350	%	2,50	18,38
735 - Vykurovacie telesá spolu:				573,38			573,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				931,08			931,08
Za rozpočet celkom				1 126,71			1 126,71

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. ,Bojnicka 16/A

Stavba :Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilone B2 PRIF UK Bratislava

Objekt : Spojovacia chodba

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	011	27432-1312	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	2,370	m3	110,00	260,70
2 - ZÁKLADY spolu:				260,70			260,70
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
2	011	31127-2312	Domurovanie parapetov - zmena výšky okien	1,150	m3	171,00	196,65
3	011	31714-2327	Preklady nenosné Ytong 1200x150x250 mm	3,000	kus	28,10	84,30
4	011	31716-1118	Preklady POROTHERM 120/65/2750 mm	2,000	kus	39,60	79,20
5	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	4,700	m2	29,70	139,59
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				499,74			499,74
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
6	211	42332-1111	Zabetónovanie rýh a otvorov po prácach UK s debnením a armovaním, podstojkovaním	1,776	m3	250,00	444,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				444,00			444,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
7	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	171,000	m2	2,55	436,05
8	011	62146-2115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt,	171,000	m2	1,40	239,40
9	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	120,900	m2	7,80	943,02
10	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. prílnavostí	37,200	m2	1,40	52,08
11	011	62247-4400	Omietka vonk.stien Silikátová hr.1,5mm škrabaná štr.,biela,fareb.ruč	37,200	m2	12,50	465,00
12	011	62599-201R	Zatepl.polystyr XPS-R hr. 20 mm bez povrchovej úpravy	171,000	m2	28,70	4 907,70
13	014	63131-2141	Doplnenie mazaniny bet. rýhy	5,088	m3	158,60	806,96
14	011	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	2,106	m3	44,00	92,66
15	011	63245-1237	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 6 cm	7,560	m2	8,60	65,02
16	011	63245-4152	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 s armov vláknom hr. do 6 cm	405,540	m2	10,20	4 136,51
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				12 144,40			12 144,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
17	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	97,345	t	5,70	554,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				554,87			554,87
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				13 903,710			13 903,71
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
18	713	71319-1120	D+M Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	466,371	m2	1,20	559,65
713 - Izolácie tepelné spolu:				559,65			559,65
762 - Konštrukcie tesárske							

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
19	762	76242-001R	Obloženie stropu z dosiek CETRIS skrutk. na zraz hr. dosky 10 mm	25,280	m2	65,04	1 644,21
20	762	76243-9001	Montáž obloženia stien podkladový rošt	69,750	m	2,56	178,56
21	MAT	605 171800	Lata podkladná 60/40 mm	76,725	m	1,78	136,57
22	762	76249-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	53,177	m2	1,25	66,47
23	762	76252-2812	Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky nad 32 do 50 mm	65,200	m2	1,60	104,32
24	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	22,657	%	4,30	97,43
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				2 227,56			2 227,56
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
25	767	767 I-K 11	D+M AI dvere dvojkrídlové 1850x2100	1,000	ks	1 020,00	1 020,00
26	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	13,090	%	0,80	10,47
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 030,47			1 030,47
776 - Podlahy povlakové							
27	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	281,000	m2	1,20	337,20
776 - Podlahy povlakové spolu:				337,20			337,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 154,88			4 154,88
Za rozpočet celkom				18 058,59			18 058,59

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. , Bojnická 16/A, Bratislava

Stavba :Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilone B2 PRIF UK Bratislava

Objekt :Prírodovedecká fakulta - Spojovacia chodba - elektroinštalácie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	97408-2112	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 3 cm	24,000	m	1,09	26,16
2	013	97513-1135	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien z tehál	25,000	cm	2,12	53,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				79,16			79,16
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				79,160			79,16
PRÁCE A DODÁVKY M							
PRÁCE A DODÁVKY M							
3	MAT	920 AN00209	H07V-K 1x25 zelená/žltá (CYA)	5,000	m	2,89	14,45
4	MAT	920 AN00460	CYKY-J 3x1,5	91,000	m	0,54	49,14
5	MAT	920 AN00463	CYKY-J 3x2,5	136,000	m	0,87	118,32
6	MAT	920 AN00497	CYKY-O 3x1,5	40,000	m	0,54	21,60
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				203,51			203,51
M21 - 155 Elektromontáže							
7	921	21001-0321	Montáž krabice do muríva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovni	2,000	kus	4,07	8,14
8	921	21001-0333	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lištová, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom	6,000	kus	4,69	28,14
9	MAT	345 618K002	Krabica KR rozvodná lištová : LK 80R/3 (81x81x24,5) kompletná, biela	6,000	kus	2,62	15,72
10	921	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním	28,000	kus	2,98	83,44
11	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, začistenie (aj pre výmenu, alebo de	25,000	m	6,77	169,25
12	MAT	345 324A020	Prepínač rad.6 : 3558-A06340 (T,N,E,Ti.TiA,ae)	1,000	kus	5,55	5,55
13	MAT	345 411A251	Zásuvka 2-nás. Tango® 5512A-2359 B, kompletná (oc) biela	1,000	kus	4,97	4,97
14	921	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	1,000	kus	1,59	1,59
15	921	21011-0071	Montáž, spínač ovládania osvetlenia svetlomitlivý, stmievač a pod	6,000	kus	3,97	23,82
16	921	21011-00711	Zapojenie, spínač ovládania osvetlenia svetlomitlivý, stmievač a pod	6,000	kus	3,97	23,82
17	MAT	405 4E01321	Čidlo priestorové, senzor LUXOMAT stropné prevedenie	6,000	kus	38,80	232,80
18	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	1,000	kus	2,85	2,85
19	921	21012-0401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	12,000	kus	1,98	23,76
20	921	21012-0478	Montáž, modulový prúdový chránič 4-pól. nad 25A	3,000	kus	4,94	14,82
21	921	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	6,000	kus	2,75	16,50
22	MAT	354 9040A31	Svorka pripájacia - káblové oko lisované,M5,VR	28,000	kus	0,66	18,48
23	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	6,000	kus	0,61	3,66
24	MAT	354 9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	6,000	kus	0,98	5,88
25	921	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	1,000	kus	15,10	15,10
26	MAT	354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom	1,000	kus	12,14	12,14
27	921	21022-0452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia	147,000	m	1,34	196,98

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
28	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	147,000 m		0,70	102,90
29	921	21080-01050	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	40,000 m		0,60	24,00
30	921	21080-0106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	136,000 m		0,60	81,60
31	921	21080-0125	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku v strope CYKY 3x1,5	25,000 m		0,64	16,00
32	921	21080-0529	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 16	42,000 m		0,47	19,74
33	MAT	341 010M339	Vodič Cu (CY) : H07V-U 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	42,000 m		1,91	80,22
34	921	21080-0530	Montáž, vodič Cu lanové jadro, inštalačný, voľne uložený H07V-K, CYA 25	5,000 m		0,47	2,35
35	MAT	341 010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	5,000 m		2,88	14,40
36	921	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	66,000 m		0,47	31,02
37	921	21081-0093	Montáž, kábel Cu 1kV voľne uložený CYKY 4x95, 3x95+50 (+70)	83,000 m		1,54	127,82
38	921	21081-00931	Demontáž, kábel Cu 1kV voľne uložený CYKY 4x95, 3x95+50 (+70)	71,500 m		1,54	110,11
39	921	21101-0005	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 6mm, do muríva z ostro pálen.	12,000 kus		0,67	8,04
40	MAT	345 955K103	Hmoždinka PA : HN 6x55, nabijacia so skrútkou	12,000 kus		0,08	0,96
41	MAT	358 5101O14	Istič 1-pólový 33873 - 10kA (1MD) LPN-16B-1	12,000 kus		5,42	65,04
42	MAT	358 5510O13	Chránič prúdový 4-pól. 10kA 36809 : OFI-40-4-030AC (4MD)	3,000 kus		61,02	183,06
43	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	25,644 %		6,25	160,28
44	921	21329-01105	Obhliadka, zameranie práce	4,000 hod		7,50	30,00
45	921	21329-01201	Úprava rozvádzača-doplnenie modul.pristrojov,vrátane zapojenia	6,000 hod		7,50	45,00
46	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce - zosilnenie montážneho roštu /3 osoby/	12,000 hod		7,50	90,00
47	921	21329-1	HZS pre M21-nastavenia senzorov	6,000 kpl		7,00	42,00
48	921	21329-10001	Spracovanie východiskovej revízie -naviac práce	7,500 hod		12,08	90,60
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	2 232,55			2 232,55
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 436,060			2 436,06
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
49	NAD	C501 -	Murárske výpravky po prof elektro	25,000 m		7,60	190,00
			OSTATNÉ spolu:	190,00			190,00
			OSTATNÉ spolu:	190,00			190,00
			Za rozpočet celkom	2 705,22			2 705,22

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. , Bojnicka 16/A, Bratislava

Stavba :Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilone B2 PRIF UK Bratislava

Objekt : Spojovacia chodba- SDK obklad rozvodov elektroinštalácii v strope

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

PRÁCE A DODÁVKY PSV

763 - Konštrukcie - drevostavby

1	763	763 IK1	Sadrokartonová obklad inštalácii (SDK 2xRB 12,5mm; CD+3x UD	56,040	m2	29,80	1 669,99
2	763	76311-1121	Ochranná rohová lišta AL	63,700	m	4,80	305,76
3	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	20,870	%	6,80	141,92

763 - Konštrukcie - drevostavby spolu: 2 117,67 2 117,67

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 2 117,67 2 117,67

Za rozpočet celkom 2 117,67

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. , Bojnicka 16/A, Bratislava

Stavba :Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilone B2 PRIF UK Bratislava

Objekt :585/1 - rekonštrukcia predajne na PRIF B2

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	31127-2312	Murivo presné porobet tvárnice .Ytong, 300mm, domurovanie obvodová stena	2,178	m3	158,00	344,12
2	011	31716-1139	Preklady keramické POROTHERM 238/80/3250 mm /preklad nad vchod do predajne /	1,000	kus	43,31	43,31
3	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	45,165	m2	25,10	1 133,64
4	011	34229-1122	Ukotvenie priečok	22,400	m	4,60	103,04
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 624,11			1 624,11
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
5	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	21,120	m2	2,50	52,80
6	011	61147-3111	Omiетка vnút. stropov zo suchých zmesí /terajší exteriér , súčasť predajne /	18,560	m2	9,20	170,75
7	011	61246-5114	Príprava podkl pod omietky regulácia nasiakavosti náterom /steny + podhľad/ interiér	104,885	m2	1,40	146,84
8	011	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	86,325	m2	1,11	95,82
9	011	61247-4115	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong	86,325	m2	9,20	794,19
10	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou /interiér+ exteriér /	109,625	m2	2,75	301,47
11	011	62145-1124	vyrovnanie podkladu cementovou maltou podhľad /po odstránení mozaiky /	18,560	m2	6,30	116,93
12	011	62246-6115	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien zvýš. prířnavosti	8,300	m2	1,42	11,79
13	011	62247-4400	Omiетка vonk.stien Silikátová hr.1,5mm	8,300	m2	16,40	136,12
14	011	62525-2415	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm stena	8,300	m2	23,40	194,22
15	011	62525-24151	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm strop	18,560	m2	23,40	434,30
16	011	62599-1201	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 20 mm ostenia	2,250	m2	23,40	52,65
17	011	62999-4007	Začistovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	11,250	m	4,38	49,28
18	011	62999-400IK	Zarezanie v polystyréne a následná vysprávka zateplenia + omietka	2,040	m2	56,00	114,24
19	011	63131-2711	Mazanina z betónu prostého hr.do 5 cm	1,150	m3	127,53	146,66
20	011	63131-9161	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny	1,150	m3	27,83	32,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 850,06			2 850,06
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
21	241	9 IK -01	poplatok za kontajner /prenájom +odvoz+ pol.za skládku /	1,000	kompl.	230,00	230,00
22		9 IK0-	Obhliadka , zameranie	6,000	HZS	7,50	45,00
23	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	41,960	m2	5,30	222,39
24	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	41,960	m2	1,07	44,90
25	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom	1,150	m3	70,67	81,27

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
26	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	41,960	m2	2,45	102,80
27	016	96607-8113	Prerušenie ocel. profilov do 700 mm2	12,000	kus	3,94	47,28
28	013	96807-1136	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	3,000	kus	2,11	6,33
29	013	96807-2247	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých nad 4 m2	50,320	m2	2,52	126,81
30	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. podhľad	26,670	m2	4,50	120,02
31	013	97805-9631	Vybúranie obkladov z mozaiky	22,050	m2	3,82	84,23
32	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	8,616	t	10,20	87,88
33	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m /190 m /	258,480	t	0,94	242,97
34	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	11,718	t	5,20	60,93
35	000	99999-0002	práce v HZS	8,000	hod	7,50	60,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 562,81			1 562,81
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 036,980			6 036,98
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnútorná kanalizácia							
36	721	721 I-K	ZTI príloha č.1	1,000	kompl.	1 855,38	1 855,38
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				1 855,38			1 855,38
763 - Konštrukcie - drevostavby							
37	763	76371-1852	Demontáž obkladu steny SDK	52,041	m2	1,56	81,18
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				81,18			81,18
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
38	767	767IK-	D+M dvere do predajne s oknom plast biely , 3060 / 2200 /vstup z chodby /	1,000	kompl	899,00	899,00
39	767	767IK-1	D+M presklenná stena +balk.dvere plast biela /antracit 4550/2950	1,000	kompl.	985,00	985,00
40	767	767IK-2	Statické spojovákky k oknám	1,000	kompl.	140,40	140,40
41	767	767IK-3	Tesniace pásky	1,000	kompl.	117,00	117,00
42	767	767IK-4	Parapety exterierové	1,000	kompl.	193,70	193,70
43	767	767IK-5	D+M interierové žalúzie biele	1,000	kompl.	190,00	190,00
44	767	767IK-6	Rozšírovacie profily 80 mm /50 mm biely + 30 mm jednostranný antracit /	1,000	kompl.	122,00	122,00
45	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	32,361	%	1,00	32,36
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 679,46			2 679,46
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
46	771	77144-1810	Demontáž soklov	12,400	m	0,82	10,17
47	771	77144-3113	Montáž soklov	24,800	m	5,40	133,92
48	771	77157-5101	Montáž podláh z dlaždíc keram. r	41,960	m2	22,00	923,12
49	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	41,960	m2	6,40	268,54
50	MAT	597 643310	Dlažba predbežná cena	49,335	m2	10,00	493,35
51	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	19,278	%	4,00	77,11
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 906,21			1 906,21
784 - Maľby							
52	784	78441-1301	Penetrácia pod maľbu	104,885	m2	0,40	41,95
53	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	104,885	m2	1,60	167,82
54	784	78446-1111	zakrývanie podláh papierom	41,960	m2	0,90	37,76

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			784 - Maľby spolu:	247,53			247,53
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 769,760			6 769,76
PRÁCE A DODÁVKY M							
			M21 - 155 Elektromontáže				
55	921	21 -	Elektromontáže príloha č.2	1,000	kompl.	915,00	915,00
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	915,00			915,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	915,00			915,00
			Za rozpočet celkom	13 721,74			13 721,74

Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. , Bojnická 16/A, Bratislava

Stavba: Stavebné úpravy a udržiavacie práce v pavilóne B2 PRIF UK Bratislava

Objekt : 585 /2 SDK priečka medzi B2/542 - B2/543b

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	241	9 IK-01	Demontáž drevennej steny s nosnou konštrukciou a izoláciou	22,000	m2	15,90	349,80
2		9 IK0-	Obhliadka , zameranie	2,000	HZS	7,50	15,00
3	241	9 IK0-1	Pomocné práce	2,000	HZS	7,50	15,00
4	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	6,000	m2	1,07	6,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				386,22			386,22
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				386,220			386,22
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
5	763	76311-1112	Sadrokartónová priečka hr. 100 mm (SDK 2xRB 12,5mm; CW/50-profil;akustická izol. 50 mm)	23,400	m2	37,80	884,52
6	763	76311-1121	Ochranná rohová lišta AL	12,200	m	4,80	58,56
7	763	76311-1122	Ukončovacia U - lišta PVC	6,100	m2	1,40	8,54
8	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	9,516	%	6,80	64,71
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 016,33			1 016,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 016,33			1 016,33
Za rozpočet celkom				1 402,55			1 402,55